
Проєкт
Автор: 
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Білоцерківської
 міської ради від 24 червня 2021 року №1000-14-VIII 
«Про встановлення місцевих податків і зборів 
на території Білоцерківської міської 
територіальної громади»

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статей 7, 8, 10, пунктів 12.3, 12.4,
12.5, статті 12, статей 30, 265, 266, 269, 270, 271, 273, 274, 277, 281, 282, 284-289, 291-293
Податкового кодексу України (зі змінами),  пункту 24 частини 1 статті 26 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  засади  державної
регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,  постанови  Кабінету  Міністрів
України  від  28  грудня  2020  року  №1330  «Про  затвердження  Порядку  та  форм  надання
контролюючим органам в електронному вигляді інформації щодо ставок та податкових пільг
із сплати місцевих податків та/або зборів» міська рада вирішила:

1.  Внести зміни в Додаток 1 «Земельний податок» до рішення Білоцерківської міської
ради від 24 червня  2021 року №1000-14-VIII «Про встановлення місцевих податків і зборів
на  території  Білоцерківської  міської  територіальної  громади»,  доповнивши  Таблицю  2
рядком   наступного змісту:

15
15.01

Землі оборони
Для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил 100

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської
ради оприлюднити рішення в засобах масової інформації.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова                                                                                       Геннадій ДИКИЙ


